VERIFICATA la disponibilità dei fondi e il suo inserimento nella Programmazione biennale degli acquisti 

di beni e servizi di cui all’art. 21 del D.lgs. n. 50/2016. 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura avente ad oggetto l’affidamento del servizio indicato in premessa, per la durata 

di mesi 9 (nove) per un importo complessivo di € 214.000,00 (in lettere duecentoquattordicimila/00), 

comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 250,00 al netto dell’IVA;  

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare gli operatori da invitare a gara, ad una indagine di 

mercato ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.